
UCHWAŁA NR XXVII/229/21 

RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 9 czerwca 2021 r.  

 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy w Książkach. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

    § 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXVI/216/21 Rady Gminy w Książkach z dnia  

20 kwietnia 2021 r. w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego 

Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w tworzonej 

Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej. 

 

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Przewodniczący  

Rady Gminy w Książkach 

Marek Macikowski 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXVII/229/21 Rady Gminy w Książkach 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

 

 Uchylenie uchwały w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków 

Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęci udziałów  

w tworzonej Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej podyktowane jest zmianą zapisów  

w przedmiotowym wniosku. 

 Po uchyleniu uchwał podjęta zostanie nowa uchwała w sprawie zatwierdzenia 

wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na 

sfinansowanie objęcia udziałów w tworzonej Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej. 

 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy w Książkach 

Marek Macikowski 


